THEODOTIO.

17. Deus, docuisti me.
 19.
 Deus, quis similis tibi? Deus, quis sicut tu?
 20.
 21.
 22.
 25.
 24.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXX.

selbio et Theodoro mutuamur. [In hoc Symmachii loco quam reliquit Montf. lacunam explēvimus ex ipso Eusebii commentario; nimirum, a κατὰ usque ad σου, Drusio.]

V. 17. Ἀ., Θεὸς etc. Hæc ex Drusio.
 V. 19. Ἀ., Σ., Γ', ὁ Θεός ἔως ὕψους etc. Hæc ex Theodoro. Sed ille Aquilam duntaxat et Symmachum huic interpretationi præfigit: Colbertinus autem unus Sextam editionem adjecit.

Ibid. Ἀ., Σ., Θ', Θ., Ε', Γ' etc. Sic Colbertinus περιγράφως scriptus, qui, ut puto, ideo alteram interpretationem adjecit, nempe, ὁ Θεός, τίς ὡς σύ,

ut indicet omnes interpretes alterutram versionem habere.

V. 20. Σ., καὶ κακώσεις. Drusius.
 V. 21. Ἀ., πλῆθοναίς etc. Agellius, Σ., αἰσῆσις etc. Sic Drusius et unus Regius, qui tamen habet παρακυκλώσεις.

V. 22. Σ., καὶ γὰρ ὁὖν. Sic Regius unus ex Theodoro. Ibid. Ἀ., μελωδήσω etc. Eusebius.

V. 25. Σ., εὐφραμήσει etc. Eusebius.
 V. 24. Lectiones Aquilæ et Symmachii exhibet idem Eusebius.

PSALMIUS LXXI.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γραμμασι.

AKYAAΣ.

לְשׁוֹן 1	1.	1
וַיֵּאָדָה עַד־שֶׁשׁשׁ יִלְבַּן יָרֵחַ 5	5.	5. eis prōsōpon tḗs telḗ- nḗs.
וַיֵּרֶד כְּסִיפָה עַל־גֹּגֵן 6	6.	6. Καταθήσεται ὡς ὑετός ἐπὶ νοσφάν.
כִּיבוֹשִׁים 7	7.	7. Βλαστήσει ἐν ἡμέραις αὐτοῦ δικαίος καὶ πλῆθος εἰρήνης.
וַיִּפְרֹחַ בְּיוֹמֵי עֶדֶן יָרֵחַ שְׁלֵים 7	7.	"Eos οὐ ἦ σελήνη.
עַד־בְּלֵי יָרֵחַ 9	9.	9. Eis prōsōpon αὐτοῦ κάμψου- σιν Αἰθίοπες.
וַיִּבְנוּ וַיִּבְעֵי צִיִּים 9	9.	9. Βασίλεις Σαβᾶ καὶ Σαβᾶ.
כִּלְכֵי שֶׁבַע יִכְבֹּא 10	10.	10.
כִּי־יִצְיֵל אֲבוּן מִשָּׁמַיַם 12	12.	12.
וַיִּיקָרָה דְבוּם בְּעִינָיו 14	14.	14. Καὶ τιμηθήσεται τὸ αἶμα αὐ- τῶν ἐν ἐφθάλμοις αὐτοῦ.
וַיִּקְרָא יְיָ בְּהַם שֶׁבַע 15	15.	15. Καὶ δοθήσεται αὐτῷ ἀπὸ τοῦ χρυσίου τḗs Σαβᾶ.
וַיִּדְעַשׁ בְּלִבָּנוֹן פְּרִי 16	16.	16.
יְהִי שִׁשְׁוֹ 17	17.	17. "Εσται τὸ ὄνομα αὐτοῦ.
בְּרִךְ יְיָ יְהוָה אֱלֹהִים אִשְׁרָאֵל 18	18. Βαρουχ IIIII ελοειμ ελοει ισραηλ.	18. Εὐλογητὸς Κύριος ὁ Θεὸς Ἰσραὴλ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Ipsi Salomo. <i>Hieron.</i> , Salo- moni.	1. In Salomonem.	1.
5. Timebunt te cum sole, et ad facies lune. <i>Hieron.</i> , et timebunt te quoadiu erit sol, et ultra fa- nam.	5. Et permanebit cum sole et ante lunam.	5. in faciem lune.
6. Descendet ut pluvia in vellus. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i>	6. Descendet sicut pluvia in vellus.	6. Descendet ut pluvia in vel- lus.
Sicut imbres. <i>Hieron.</i> , stille.	Sillieidia.	
7. Florebit in diebus ejus justus et multitudo pacis. <i>Hieron.</i> , ger- minabit in diebus ejus justus et multitudo pacis.	7. Oricur in diebus ejus justu- tia et abundantia pacis.	7. Germinabit in diebus ejus justus et multitudo pacis.
Usque ad non lunam. <i>Hieron.</i> , donec non sit luna.	Donec auferatur luna.	Donec non luna.
9. Ad facies ejus se incurva- bunt solitudinicola. <i>Hieron.</i> , ante eum procident Æthiopes.	9. Coram illo procident Æthio- pes.	9. In faciem ejus se incurva- bunt Æthiopes.
10. Reges Seba et Saba. <i>Hie- ron.</i> , reges Arabie et Saba.	10. Reges Arabum et Saba.	10. Reges Saba et Saba.
12. Quia eruet pauperem cla- mantem. <i>Hieron.</i> , quia eruet pau- perem a potente.	12. Quia liberabit pauperem a potente.	12.
14. Et pretiosus erit sanguis eorum in oculis ejus. <i>Hieron.</i> , et pretiosus erit sanguis eorum co- ram oculis ejus.	14. Et honorabile nomen eorum coram illo.	14. Et honorabitur sanguis eor- um in oculis ejus.
15. Et dabit ei de auro Seba. <i>Hebr. Int. et Hieron.</i> , et dabitur ei de auro Saba.	15. Et dabitur ei de auro Ara- bie.	15. Et dabitur ei de auro Saba.
16. Perstrepet sicut Libanon fructus ejus. <i>Hieron.</i> , elevabitur sicut Libani fructus ejus.	16. Superextolletur super Liba- num fructus ejus.	16.
17. Erit nomen ejus. <i>Hier.</i> , <i>idem.</i>	17. Sit nomen ejus.	17. Erit nomen ejus.
18. Benedictus Dominus Deus, Deus Israel. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i>	18. Benedictus Dominus Deus Israel.	18. Benedictus Dominus Deus Israel.